Endergebnis 18. Bowling-Trophy 2007

All Event 1 Kein Helmut
2 Litzka Dominic
3 Schmid Stefan

Hochstspiel Damen Schéfmann Karin
Herren Litzka Dominic

Hochstserie Kein Helmut
(wie 2006)

Hochstserie Mannschaft Generali 1

POST SV - Kein

Generali 1
OTIS 1

Pospisil 2

Generali 1

Post SV - Kein

233,800
214,933
214,333

241

290

749

939



